
Sportovní den 
 
  Koncem září  uskutečníme školní turnaj v odbíjené dívek a v kopané chlapců. Jde 
o každoroční soupeření tříd, ve kterém vítězná třída získá putovní pohár. Slavnostní vyhlášení 
bude sice až na konci prvního pololetí, výsledky si však budete moci přečíst hned na nástěnce. 
 
 
datum:  27. 9. úterý od 8 do 14 hodin (konec pro většinu dříve, oběd stačíte, pouze       

finalisté se mohou zdržet do 14 hod) 
     
místo konání:   Sportovní areál ZŠ Botičská, Praha 2 (naproti ZŠ, nedaleko botanické  
               zahrady). 1 stanice tram 24, 18 z Karlova nám. 
   
sraz:              7,45  hráči a náhradníci  
    8,30  ostatní 
 
organizace:    Každá třída utvoří družstvo chlapců na kopanou (4 + 1) a družstvo dívek  
             na odbíjenou (6). Mějte připravené náhradníky. 
             Systém turnaje bude sportujícím vysvětlen na místě. 
             Nehrající spolužáci se  shromáždí u svých doprovázejících profesorů, budou      
             fandit a pomáhat při realizaci sportovního dne. 
 
Seznam vyučujících,doprovázejících jednotlivé třídy: 
 

C1. A Koptišová 
C1. B Janáčková 
L1. Matoušek 
A2. Kuklíková 
F2. Veverková 
T2. Chalupová 
L2. Malá 
A3. Wagnerová 
F3. Tupá 
L3. Staňková 
A4. Kohoutová 
F4. Kozlová 
L4. Matějovská 

 
Náhradníci: Becková, Čechová, Harnová, Králová 
 
Rozhodčí: Vojtíšková, Špaček, Štětková, Ticháčková, Marek, Valentová 
      
Zdravotník a fotodokumentace: Jušková  
 
19. září 2005 
 

      Mgr. Michal Běhounek, v.r. 
                   zástupce ředitele  


